Resultaträkningar i sammandrag för de avvecklade verksamheterna
framgår nedan:

Koncernen

MSEK 2017 2016

Nettoomsättning 1 051 219

Rörelsens kostnader –824 –162

Rörelseresultat (EBIT) 227 57

Finansnetto –49 –3

Resultat före skatt 178 54

Skatt –41 –13

Resultat från avvecklade verksamheter 137 41

Resultaträkningarna ovan inkluderar Intrum Justitias norska dotterföretag
för hela perioden båda åren, samt Lindorffs svenska, finska, danska och
estniska dotterföretag för perioden från 27 juni 2017.

Per utgången av 2017 uppgår det redovisade värdet på tillgångar i
verksamhet som innehas för försäljning till 8 314 MSEK, och på skulder
tillgångar i verksamhet som innehas för försäljning till 1 168 MSEK.

Not 40  �Pro forma resultaträkning inklusive Lindorff

Den 27 juni 2017 förvärvades Lock TopCo AS med dotterföretag (Lindorff-koncernen). Nedan redovisas en beräkning av pro forma resultaträkning med
jämförelsetal, samt nyckeltal och alternativa resultatmått, där Lindorff konsoliderats för hela perioden från 1 januari 2016.

Koncernen Lindorff Pro forma Koncernen Lindorff Pro forma

MSEK
Helår
2017

1 jan–27 juni
2017

Helår
2017

Helår
2016

1 jan–27 juni
2016

Helår
2016

Koncernens resultaträkning

Nettoomsättning 9 434 2 786 12 219 5 869 4 634 10 503

Rörelsens kostnader –6 706 –2 025 –8 730 –3 948 –3 500 –7 448

Rörelseresultat (EBIT) 2 728 761 3 489 1 921 1 134 3 055

Finansnetto –973 –969 –1 942 –165 –1 344 –1 509

Resultat före skatt 1 755 –208 1 547 1 756 –210 1 546

Skatt –389 –78 –467 –329 –287 –616

Resultat från kvarvarande verksamheter 1 366 –286 1 080 1 427 –497 930

Resultat från avvecklade verksamheter 137 101 238 41 322 363

Årets resultat 1 503 –185 1 318 1 468 –175 1 293

Intrum årsredovisning 2017 85

Koncernen Lindorff Pro forma Koncernen Lindorff Pro forma

MSEK
Helår
2017

1 jan–27 juni
2017

Helår
2017

Helår
2016

1 jan–27 juni
2016

Helår
2016

Nettoomsättning per geografisk region

Norra Europa 3 012 857 3 869 2 087 1 639 3 726

Central- & Östeuropa 2 775 471 3 246 2 080 745 2 825

Väst- & Sydeuropa 2 201 209 2 410 1 555 411 1 966

Spanien 1 445 1 249 2 694 147 1 839 1 986

Summa nettoomsättning per geografisk region 9 434 2 786 12 219 5 869 4 634 10 503

Rörelseresultat (EBIT) per geografisk region

Norra Europa 1 014 247 1 261 822 580 1 403

Central- & Östeuropa 831 140 971 759 263 1 022

Väst- & Sydeuropa 478 5 483 351 36 387

Spanien 404 369 773 –12 255 243

Summa rörelseresultat (EBIT) per geografisk region 2 728 761 3 489 1 921 1 134 3 055

Nettoomsättning per geografisk region exklusive omvärderingar av portföljinvesteringar

Norra Europa 2 995 833 3 827 2 085 1 631 3 716

Central- & Östeuropa 2 795 439 3 233 2 029 750 2 779

Väst- & Sydeuropa 2 190 201 2 391 1 539 404 1 943

Spanien 1 457 1 248 2 705 171 1 837 2 008

Nettoomsättning per geografisk region exklusive
omvärderingar av portföljinvesteringar

9 437 2 721 12 156 5 824 4 622 10 446

Rörelseresultat (EBIT) per geografisk region exklusive NRI's och omvärderingar av portföljinvesteringar

Norra Europa 1 183 219 1 402 842 584 1 426

Central- & Östeuropa 979 138 1 117 650 290 940

Väst- & Sydeuropa 508 14 522 361 60 421

Spanien 455 428 883 13 369 382

Summa rörelseresultat (EBIT) per geografisk
region exklusive NRI's och omvärderingar av
portföljinvesteringar

3 125 799 3 924 1 866 1 303 3 169

Nettoomsättning per verksamhetsområde

Kredithantering 6 700 2 152 8 852 4 144 3 506 7 650

Finansiella tjänster 4 516 990 5 506 2 849 1 848 4 697

Eliminering av interntransaktioner –1 783 –356 –2 138 –1 124 –720 –1 844

Summa nettoomsättning per verksamhetsområde 9 433 2 786 12 220 5 869 4 634 10 503

Verksamhetsresultat per verksamhetsområde

Kredithantering 1 704 690 2 394 1 072 858 1 930

Finansiella tjänster 2 456 501 2 957 1 606 955 2 561

Gemensamma kostnader –1 432 –430 –1 863 –757 –679 –1 436

Summa rörelseresultat (EBIT) 2 728 761 3 489 1 921 1 134 3 055

Nyckeltal och alternativa resultatmått

EBIT 2 728 761 3 489 1 921 1 134 3 055

EBITDA 3 165 1 066 4 231 2 090 1 876 3 966

Cash EBITDA 5 953 1 573 7 526 3 669 3 104 6 773

Engångsposter, NRI's –397 –102 –499 10 –181 –171

EBIT exkl NRI's 3 125 863 3 988 1 911 1 315 3 226

EBITDA exkl NRI's 3 562 1 168 4 730 2 080 2 057 4 137

Cash EBITDA exkl NRI's 6 350 1 675 8 025 3 659 3 285 6 944

Portföljinvesteringar 7 170 634 7 804 3 083 1 896 4 979

Noter

Intrum årsredovisning 201786

Förslag till disposition av resultatet

Till bolagsstämmans förfogande står fritt eget kapital i moderbolaget
enligt följande:

SEK

Överkursfond 17 441 835 284

Fond för verkligt värde 156 189 214

Balanserat resultat 91 209 026

Årets resultat –379 686 610

Summa 17 309 546 914

Styrelsens motiverade yttrande avseende till årsstämman 2018 föreslagen
vinstutdelning för räkenskapsåret 2017 presenteras i ett separat dokument
inför årsstämman. Där framgår bl a att den föreslagna utdelningen är i linje
med bolagets utdelningspolicy och att styrelsen, baserat på överväganden